
Open.exe  
v1.10 

 
 
 

Program je určen k elektronickému otevírání pokladního šuplíku. 
Je mnoho způsobů, jak pokladní šuplík připojit a podle toho se musí zvolit správný způsob otevírání: 
 

- Pokladní šuplík připojený k pokladní tiskárně, která je nainstalovaná ve Windows. Pro 
otevření pokladního šuplíku použiji příkaz: 
 

Open.exe PrinterName   
 

- PrinterName je název EPSON tiskárny, tak jak je nainstalovaná ve Windows 
- Pokud na konec přidám parametr „-s“ jedná se o tiskárnu STAR 
- Pokud na konec přidám parametr „-5“ je pokladní zásuvka připojená k pinu 5 (pokud není 

tento parametr uveden předpokládá se připojení na pinu 2) 
 

- Pokladní šuplík je připojen k síťové tiskárně, ale tiskárna není instalovaná ve Windows: 
  

Open.exe IP x.x.x.x 
 

- x.x.x.x je IP adresa tiskárny, ke které je pokladní šuplík připojen 
- Opět mohu doplnit parametr „-s“ a „-5“, podle toho, zda se jedná o tiskárnu STAR a na 

jakém pinu je pokladní zásuvka připojená 
 

- Pokladní šuplík je připojen pomocí Ethernet TCP/IP adaptéru pro pokladní zásuvky EVA0001 
 

Open.exe TCP x.x.x.x Port 
 

- x.x.x.x je IP adresa ethernet TCP/IP adaptéru 
- Port je číslo portu TCP/IP podle toho, jak je adaptér nastavený 
 

- Pokladní šuplík je připojen k pokladně AerPOS PP-9635, PP-9617 nebo XPOS XP-3685 
 

Open.exe POS 
 

- Pokladní šuplík je připojený k pokladní tiskárně, která je s počítačem propojená pomocí 
sériového kabelu (RS232) a tiskárna není ve Windows nainstalována. 
 

Open.exe COMx BaudRate 
 

- COMx je číslo COM portu, kde je připojená pokladní tiskárna 
- BaudRate je komunikační rychlost COM portu 
- Opět mohu doplnit parametr „-s“ a „-5“, podle toho, zda se jedná o tiskárnu STAR a na 

jakém pinu je pokladní zásuvka připojená 
 

- Pokladní šuplík je připojený k počítači pomocí Virtuos Seriál/USB adaptéru EKN9001 
 

Open.exe VCOMx BaudRate 
 

- VCOMx je číslo virtuálního COM portu, který se vytvoří při instalaci Seriál/USB adaptéru 
- BaudRate je komunikační rychlost virtuálního COM portu 


